
询比公告

 

询比编号：NSPI-CG-AF-2023-WCG-308

询比名称：中色泵业 23B512卡圈平键等外协成品件公开询比

报价截止时间：2023年 9月 25日 15时

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：张顺

联系方式：024-31829888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2023-WCG-308

中色泵业 23B512卡圈平键等外协成品件公开询比

任务号 名称 规格型号 材质 数量交货时间

23B161 导向套 DB95B0102006 T8 18 2023.10.10

23B512 销轴止动垫片 BD0951A03012 Q235A 3 2023.10.10

23B512 压盖止动垫片 BD0951A03013 Q235A 6 2023.10.10

23B512 轴承卡板 BD0951A03003 Q235A 3 2023.10.10

23B512 卡圈平键 BD09050B0201004 Q345B 10 2023.10.10

23B512 止动垫片 BD0951A04003 Q235A 6 2023.10.10

23B512 介杆止动垫片 BD0951A03002 Q235A 9 2023.10.10

23B512
连杆轴承压板

止动垫片
BD0951A03007 Q235A 36 2023.10.10

23B512
轴承卡板止动

垫片
BD0951A03004 Q235A 3 2023.10.10

23B512 导向销 BD0951A007 45 6 2023.10.10

23B512 导板环键 BD0951A003 16Mn 6 2023.10.10

23B239 导向套 T-DXT52-A T8 18 2023.10.20

23B240 活塞压盖 HSEK210A001 45 6 2023.10.27

23B240 销轴压盖 BD04534A03013 45 3 2023.10.27

23B240 键 BD04534A0301002 Q345B 6 2023.10.27

23B240 销轴轴承卡板 BD04534A03003 Q345B 3 2023.10.27

23B240 油封压板 BD09050A016 Q235A 1 2023.10.27

23B222 止动键 BD19556B004 45 2 2023.11.30

23B222 盖板 22 M-GGB1A071-2013 Q235A 2 2023.11.30

22B512 测量板 21K-0030005 Q235B 2 2023.10.10



22B512 扳手 22B-512-00A01 45 1 2023.10.10

22B512
外六角螺塞

ZM16×1.5
DB57AGJ05007 45 2 2023.10.10

22B512 压环 GZ-Tr550×5-001 45 1 2023.10.10

22B512 塞环 GZ1081JC003 45 1 2023.10.10

22B512 卡板 SDB11D.2-8-G Q235A 20 2023.10.10

22B512 过渡接头 T-GJT0001-2012 45 1 2023.10.10

23B240
左侧轴承套压

板
BD04534A012 Q235A 1 2023.10.27

23B252 导向销 BD1653A004 45 40 2023.10.10

23B252 导向销 DXX40.130B 45 10 2023.10.10

23B252 过渡接头 T-GJT0001-2012 45 86 2023.10.10

23B261 电机调整垫片 DB1SA03001 Q235A 4 2023.11.07

23B261 导向套 T-DXT57-A T8 6 2023.11.07

23B262 阀推杆 φ22 M-HFTG1A001-2014 4Cr13 36 2023.10.10

23B264 阀锥导向套 230 M-FFXT1A002-2012 T8 82 2023.11.12

23B264 连接座 QZJ13001 Q235A 2 2023.11.12

23B264 过渡接头 T-GJT0001-2012 45 2 2023.11.12

23EB012 连接件 DB0CB02020201000 焊接件 2 2023.12.26

23EB012 销轴压盖 M-2203-100050P-A 45 3 2023.12.26

23EB012 销轴轴承卡板 M-2203-112052S-A Q235A 3 2023.12.26

23EB012 盖板 20 M-GGB1A081-2013 Q235A 2 2023.12.26

23EB012 阀推杆 φ22 M-HFTG1A001-2014 4Cr13 12 2023.12.26

23EB012 法兰接头组 G2 M-HGLJ1A001.00-2013 焊接件 2 2023.12.26

23EB012 上半套挡块 18 M-XSDK1A001-2012 Q345B 3 2023.12.26

23EB012
信号发生器护

帽 95
M-XXHM1A001-2012 HT200 3 2023.12.26

23EB012
信号盒底压盖 

81
M-XXYG1A002-2012 ZG270-500 3 2023.12.26

23EB012 外挡板 10 M-ZDB1A001-2013 Q235A 4 2023.12.26

23EB012 导向套 T-DXT57-A T8 96 2023.12.26

23EB012
过渡接头 ZM16

×1.5
T-GJT0002-2017 45 6 2023.12.26

23EB012 螺堵 G1/4 T-GJT0004-2017 45 6 2023.12.26

23EB012 平键 X-PJ-8040430-A 45 1 2023.12.26

GZ21108JX 160延迟杆 GZ-YCG-D160-001 45 1 2023.10.15

GZ21108JX 200延迟杆 GZ-YCG-D00-001 45 1 2023.10.15



GZ21108JX 250延迟杆 GZ-YCG-D250-001 45 1 2023.10.15

23B264 连接件 DB0ZB02010201000 焊接件 2 2022.11.12

23B272BJ 阀锥导向套 230 M-FFXT1A002-2012 T8 12 2023.10.10

23B273 导向套 T-DXT57-A T8 6 2023.11.12

 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 9月 20日至 2023年 9月 25日

(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。

其他内容：中国有色（沈阳）泵业有限公司（电子签章）

                                                               2023-09-20


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2023-09-20T12:19:10+0800
	北京
	中色泵业23B512卡圈平键等外协成品件公开询比询价公告
	中色泵业23B512卡圈平键等外协成品件公开询比询价公告


		8a8000c86f7949c1016f7a1dac571ff8
	2023-09-20T12:19:10+0800
	北京
	中色泵业23B512卡圈平键等外协成品件公开询比询价公告
	中色泵业23B512卡圈平键等外协成品件公开询比询价公告




